Протокол № 4

заседания комиссии по проведению отбора получателей субсидии в целях

возмещения недополученных доходов в связи с предоставлением льготного

проезда к дачным и садово-огородным участкам в выходные и праздничные

дни

 21 апреля 2023 года                                                                              г. Старый Оскол

 14 часов 00 минут

Повестка дня:

 1. О результате рассмотрения заявки на участие в отборе получателей

субсидии получателей субсидии в целях возмещения недополученных доходов в

связи с предоставлением льготного проезда к дачным и садово-огородным

участкам в выходные и праздничные дни

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Ильяев Степан

Сергеевич

- заместитель главы администрации городского округа по

строительству администрации городского округа.

Заместитель председателя комиссии:

Трефилова

Наталия

Валерьевна

- начальник управления транспорта и связи департамента

строительства и архитектуры администрации

Старооскольского городского округа.

Секретарь комиссии:

Железнова

Екатерина

Владимировна

- главный специалист управления транспорта и связи

департамента строительства и архитектуры

администрации Старооскольского городского округа.

Члены комиссии:

Житниковская

Анна

Ивановна

- заместитель начальника управления транспорта и связи

департамента строительства и архитектуры

администрации Старооскольского городского округа;

 По вопросу повестки дня выступил председатель комиссии – Ильяев С.С.,

который сообщил, что в соответствии с Порядком предоставления субсидий

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям в целях возмещения

недополученных доходов в связи с предоставлением льготного проезда к дачным

и садово-огородным участкам в выходные и праздничные дни, утвержденным

постановлением администрации Старооскольского городского округа

Белгородской области  от  27 мая 2022 г № 2240 (далее – Порядок) для участия в

отборе получателей субсидии в целях возмещения недополученных доходов в

связи с предоставлением льготного проезда к дачным и садово-огородным

участкам в выходные и праздничные дни на территории Старооскольского

городского округа направили в комиссию заявки на участие в отборе и документы

к ним, в соответствии с Порядком,  следующие юридические лица и

индивидуальные предприниматели:

- ИП Черкашина Светлана Николаевна;

- ИП Селютина Татьяна Сергеевна;

 2

- ИП Александрова Ирина Викторовна;

- ИП Гончаров Александр Владимирович;

- ИП Заздравных Елена Тимофеевна;

- ИП Батищев Денис Васильевич.

 Прошу комиссию проголосовать за предоставление права получения

субсидии в целях возмещения недополученных доходов в связи с предоставлением

льготного проезда к дачным и садово-огородным участкам в выходные и

праздничные дни на территории Старооскольского городского округа:

1. ИП Черкашина Светлана Николаевна - комиссия проголосовала: «За» - 5,

«Воздержался» - 0, «Против» - 0.

2. ИП Селютина Татьяна Сергеевна - комиссия проголосовала: «За» - 5,

«Воздержался» - 0, «Против» - 0.

3. ИП Александрова Ирина Викторовна - комиссия проголосовала: «За» - 5,

«Воздержался» - 0, «Против» - 0.

4. ИП Батищев Денис Васильевич - комиссия проголосовала: «За» - 5,

«Воздержался» - 0, «Против» - 0.

5. ИП Гончаров Александр Владимирович - комиссия проголосовала: «За» -

5, «Воздержался» - 0, «Против» - 0.

6. ИП Заздравных Елена Тимофеевна - комиссия проголосовала: «За» - 5,

«Воздержался» - 0, «Против» - 0.

Председатель комиссии                                                                                 С.С. Ильяев

Заместитель председателя комиссии                                Н.В. Трефилова

Член комиссии        А.И. Житниковская

Секретарь комиссии                                                                                 Е.В. Железнова